
                                                 Zápis č. 2
z jednání výboru Společenství vlastníků jednotek Jungmannova 1443-1448
                                        ze dne 4. února 2020

Přítomni: ing. Hornych, Vosátka, ing. Karásek 
Omluveni: Hovadová, ing. Vacek
Předseda kontrolní komise SVJ: Hylmar 

Schůze byla zahájena ing. Karáskem

Malování chodeb na patrech u bytových jednotek provede firma Majkut
cena za vymalování je 199 766,- Kč, zhotovitel díla není plátcem DPH 
malování začne 17. 2. 2020 ve vchodě 1443
malování jednoho vchodu bude trvat cca týden, před malováním si vlastníci provedou 
vyklizení svých věcí na patře 

Správa sociálního zabezpečení v Hradci Králové provedla kontrolu odvodů
sociálního pojištění a ostatních dokladů, které souvisí se sociálním pojištěním
kontrola proběhla bez závad

Byt pana Čepy byl prodán novým vlastníkům
dluhy pana Čepy byly uhrazeny

Kontrolní komise hodnotí činnost výboru bez závad 

Dluhy neplatičů jsou průběžně vymáhány přes právní kancelář

Dlužníci budou opět vyvěšeni ve skříňkách ve vestibulu

Další schůze výboru SVJ je naplánována na termín 3. března 2020 v 18,30 hod

Zapsal Michal Hornych   


